[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2019 г. № 467
О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты ГУ РЭК Рязанской области
На основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области», главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в таблицу приложения к постановлению ГУ РЭК Рязанской области от 21 ноября 2019 г. № 223 «О внесении изменения в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 23 ноября 2017 г. № 249 «О тарифах на тепловую энергию для потребителей МКП «Пронские тепловые сети» заменив в разделе «Население (тарифы указываются с учетом НДС) *» даты «2017» и «2018» соответственно датами «2018» и «2019».

2. Внести изменение в пункт 1 постановления ГУ РЭК Рязанской области от 26 ноября 2019 г. № 247 «О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 4 декабря 2018 г. № 266 «Об установлении тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, водоотведение для потребителей ООО «Ряжский водоканал» исключив слова «от 6 ноября 2018 г. № 96 «Об установлении тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, водоотведение для потребителей».
3. Внести изменение в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 28 ноября 2019 г. № 255 «О тарифах на тепловую энергию для потребителей МКП «Октябрьское» в Октябрьском сельском поселении Михайловского муниципального района» заменив в наименовании и по тексту постановления слово «сельском» словом «городском».

4. Внести изменение в пункт 1.4. постановления ГУ РЭК Рязанской области от 29 ноября 2019 г. № 259 «О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 26 октября 2017 г. № 139 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами ООО «ДСУ «Ново-Деревенское» заменив в строке 5 таблицы дату «с 1 июля 2019 г.» датой «с 1 апреля 2019 г.».
5. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению ГУ РЭК Рязанской области от 10 декабря 2019 г. № 323 «О тарифах на тепловую энергию для потребителей МКП «ЖКХ Чучковское» в Чучковском городском поселении» заменив цифры «4094,81» цифрами «4082,62».
6. Внести изменение в пункт 1.6. постановления ГУ РЭК Рязанской области от 17 декабря 2019 г. № 361 «О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 11 декабря 2018 г. № 312 «Об установлении тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, водоотведение для потребителей гарантирующей организации МП «Водоканал города Рязани» заменив в таблице цифры «28,21» цифрами «28,12».
7. Внести изменение в приложение к постановлению ГУ РЭК Рязанской области от 18 декабря 2019 г. № 397 «Об установлении сбытовой надбавки гарантирующего поставщика электрической энергии публичное акционерное общество «Рязанская энергетическая сбытовая компания» в зоне его деятельности» заменив цифры «067829» цифрами «0,67829».

8. Внести изменение в приложение к постановлению ГУ РЭК Рязанской области от 18 декабря 2019 г. № 398 «Об установлении сбытовой надбавки гарантирующего поставщика электрической ООО «Рязанская городская муниципальная энергосбытовая компания» в зоне его деятельности» заменив слова «публичное акционерное общество «Рязанская энергетическая сбытовая компания» словами «ООО «Рязанская городская муниципальная энергосбытовая компания».
9. Внести изменение в приложение к постановлению ГУ РЭК Рязанской области от 18 декабря 2019 г. № 429 «Об индивидуальных тарифах, применяемых для расчетов между филиалом «Рязаньэнерго» ПАО «МРСК Центра и Приволжья» и ООО «Газпром энерго» заменив цифры «2,03157» цифрами «1,59031».
10. Внести изменение в приложение к постановлению ГУ РЭК Рязанской области от 18 декабря 2019 г. № 430 «Об индивидуальных тарифах, применяемых для расчетов между ООО «Газпром энерго» и ООО «Газпром трансгаз Москва» заменив цифры «1,42082» цифрами «1,59570».
11. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.
И.о. начальника главного управления

«Региональная энергетическая комиссия»

Рязанской области

Ю.Н. Оськин